MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE

INSCRIÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA DOCENTES DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO REGIDO PELO EDITAL N. 089/2021

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado final dos pedidos de isenção do pagamento da

inscrição da Seleção Pública referente ao Edital N. 089/2021, após a análise do órgão gestor

do CadÚnico e dos documentos comprobatórios da condição de doador de medula óssea,

conforme subitem 2.4 do referido edital.

1 – CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO

CÍNTIA FLORENCE NUNES

LAÍSE ÁVILA DE SIQUEIRA

LAUREM JANINE PEREIRA DE AGUIAR

SIMONI MACHADO SANTINI

Santa Maria, 06 de agosto de 2021.

Paulo Afonso Burmann
Reitor